PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от 04.09.2018

	№ 114-р

	                 город Белореченск

	Об участии в экологической акции «Генеральная

уборка страны» по наведению санитарного порядка
на территории Белореченского
городского поселения

В целях наведения и поддержания санитарного порядка, выполнения работ по благоустройству на территории Белореченского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района:

1. Принять участие в экологической акции «Генеральная уборка страны» по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Белореченского городского поселения 14 сентября 2018 года.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций независимо от форм собственности, руководителям управляющих компаний, председателям ТОС организовать проведение работ по наведению санитарного порядка на подведомственных и прилегающих территориях (внутридворовых территориях многоэтажной жилой застройки, прилегающих территориях к частным домовладениям).
3. Рекомендовать собственникам частных домовладений, жителям города привести в надлежащее санитарное состояние придомовые и придворовые территории.
4.Утвердить  состав комиссии  по  контролю  за  наведением  санитарного порядка на территории    Белореченского   городского   поселения (приложение № 1).
5.Муниципальному казенному учреждению «ЦБ поселений и администрации муниципального образования Белореченский район» (Корзун) оплатить расходы, связанные с приобретением инвентаря и строительных материалов, согласно смете (приложение № 2).

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы Белореченского городского поселения А.Р. Акопяна.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Белореченского

городского поселения                                                                       А.Н. Шаповалов